برغم اینکه تیم پزشکی بیمارستان نهایت تلاش میکنند تا زندگی را به او برگردانند، اما با نهایت تأسف بدلیل شدت و عمق جراحت وارده، قلب سرشار از امیدش به مبارزه و پیروزی برای همیشه از تپش باز می ایستد.

یاد و خاطره زنده یاد محمد جنگی(پاول) گرامی باد!

شهریور 1403 برابر با آگوست 2024

از میان مجموعه آرشیو ناصر بابامیری